
1a Lliga Catalana Floret M17
FLORET MASCULí

06.10.2024
Barcelona

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 4 clubs)

página 1/1

apellido-nom esTado nación band. actual

CEG-B GRANOLLERS CEG-B 4
CESJV-B SABADELL CESJV- 10
SAM-B BARCELONA SAM-B 4
SANTCU-B SANT CUGAT DEL SANTC 2
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1a Lliga Catalana Floret M17
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Barcelona

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 18 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 1 BIELYI-SHEMARDI SAM-B
2 3 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
3 4 GORIN ARZUAGA Fa CESJV
4 5 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B
5 8 FERNÁNDEZ RUIZ N CESJV
6 12 LAQUENTE SEGUR CEG-B
7 13 REY DIEZ Pablo CESJV
8 14 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV
9 16 MAZZOLENI Filippo CESJV

10 17 MONTESI RIVAS Da SANT
11 18 LINDEZ MÉNDEZ Xa CESJV
12 19 FERNANDEZ CORO SANT
13 20 CAÑIS POCH Biel SAM-B
14 23 BALLADA PUIG Teo CESJV
15 9999 PAUTAS CASELLAS CESJV
16 9999 SANCHEZ FERNAN CEG-B
17 9999 LOPEZ SANABRE El CEG-B
18 9999 MANZANO SORIA X CEG-B
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Número total de participantes: 18
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 14
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Fórmula de la competencia

página 1/1

18 tiradores

1 vuelta de poules

18 tiradores
3 poules de 6
Décalage para : clubs
18 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 18 tiradores

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CAÑIS POCH Biel SAM-B  0  4  2  V  V 0,400 -1 16 4
BIELYI-SHEMARDIN SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
REY DIEZ Pablo CESJV  V  1  V  V  3 0,600 -1 19 2
LINDEZ MÉNDEZ Xavi CESJV  V  1  4  2  4 0,200 -6 16 5
MANZANO SORIA Xav CEG-B  1  0  3  V  4 0,200 -9 13 6
LAQUENTE SEGURA CEG-B  1  2 V4  V  V 0,600 -4 17 3

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

BALLADA PUIG Teo CESJV  1  1  1  0  1 0,000 -21 4 6
FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV  V  V  V  0  4 0,600 5 19 3
GÀSQUEZ FIGUERAS CESJV  V  0  V  0  3 0,400 -5 13 4
LOPEZ SANABRE Eloi CEG-B  V  3  2  0  2 0,200 -9 12 5
AINAGA PEREZ Axel SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
FERNANDEZ CORON SANT  V  V  V  V  3 0,800 8 23 2

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MAZZOLENI Filippo CESJV  2  V  V  0  2 0,400 -9 14 4
GORIN ARZUAGA Fab CESJV  V  V  V  1  3 0,600 6 19 3
PAUTAS CASELLAS B CESJV  4  1  V  1  0 0,200 -13 11 5
SANCHEZ FERNANDE CEG-B  4  0  4  1  3 0,000 -13 12 6
MONTESI RIVAS Davi SANT  V  V  V  V  4 0,800 16 24 2
GOMEZ GIUROIU Seba SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 18 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 AINAGA PEREZ A SAM-B 1,000 22 25 calificado
2 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1,000 21 25 calificado
3 GOMEZ GIUROIU SAM-B 1,000 13 25 calificado
4 MONTESI RIVAS SANT 0,800 16 24 calificado
5 FERNANDEZ COR SANT 0,800 8 23 calificado
6 GORIN ARZUAGA CESJV 0,600 6 19 calificado
7 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0,600 5 19 calificado
8 REY DIEZ Pablo CESJV 0,600 -1 19 calificado
9 LAQUENTE SEGU CEG-B 0,600 -4 17 calificado

10 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0,400 -1 16 calificado
11 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0,400 -5 13 calificado
12 MAZZOLENI Filipp CESJV 0,400 -9 14 calificado
13 LINDEZ MÉNDEZ CESJV 0,200 -6 16 calificado
14 MANZANO SORIA CEG-B 0,200 -9 13 calificado
15 LOPEZ SANABRE CEG-B 0,200 -9 12 calificado
16 PAUTAS CASELL CESJV 0,200 -13 11 calificado
17 SANCHEZ FERNA CEG-B 0,000 -13 12 calificado
18 BALLADA PUIG T CESJV 0,000 -21 4 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 18 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 AINAGA PEREZ A SAM-B 1,000 22 25 calificado
2 BIELYI-SHEMAR SAM-B 1,000 21 25 calificado
3 GOMEZ GIUROIU SAM-B 1,000 13 25 calificado
4 MONTESI RIVAS SANT 0,800 16 24 calificado
5 FERNANDEZ COR SANT 0,800 8 23 calificado
6 GORIN ARZUAGA CESJV 0,600 6 19 calificado
7 FERNÁNDEZ RUI CESJV 0,600 5 19 calificado
8 REY DIEZ Pablo CESJV 0,600 -1 19 calificado
9 LAQUENTE SEGU CEG-B 0,600 -4 17 calificado

10 CAÑIS POCH Biel SAM-B 0,400 -1 16 calificado
11 GÀSQUEZ FIGUE CESJV 0,400 -5 13 calificado
12 MAZZOLENI Filipp CESJV 0,400 -9 14 calificado
13 LINDEZ MÉNDEZ CESJV 0,200 -6 16 calificado
14 MANZANO SORIA CEG-B 0,200 -9 13 calificado
15 LOPEZ SANABRE CEG-B 0,200 -9 12 calificado
16 PAUTAS CASELL CESJV 0,200 -13 11 calificado
17 SANCHEZ FERNA CEG-B 0,000 -13 12 calificado
18 BALLADA PUIG T CESJV 0,000 -21 4 calificado
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1 AINAGA PEREZ Axe SAM-B

Tableau of 16

16 SANCHEZ FERNAN CEG-B 15/5

9 LAQUENTE SEGUR CEG-B

8 REY DIEZ Pablo CESJV- 12/11

5 FERNANDEZ CORO SANTC

12 MAZZOLENI Filippo CESJV- 15/12

13 LINDEZ MÉNDEZ X CESJV-

4 MONTESI RIVAS Da SANTC 15/11

3 GOMEZ GIUROIU Se SAM-B

14 MANZANO SORIA X CEG-B 15/4

11 GÀSQUEZ FIGUERA CESJV-

6 GORIN ARZUAGA F CESJV- 15/2

7 FERNÁNDEZ RUIZ CESJV-

10 CAÑIS POCH Biel SAM-B 15/12

15 LOPEZ SANABRE El CEG-B

2 BIELYI-SHEMARDI SAM-B 15/2

AINAGA PEREZ Axe

Tableau of 8

LAQUENTE SEGUR
15/2

FERNANDEZ CORO

MONTESI RIVAS Da
15/2

GOMEZ GIUROIU Se

GORIN ARZUAGA F
15/13

CAÑIS POCH Biel

BIELYI-SHEMARDI
15/5

AINAGA PEREZ Axe

Semi-finales

MONTESI RIVAS Da

15/1

GOMEZ GIUROIU Se

BIELYI-SHEMARDI

15/5

AINAGA PEREZ Axe

Final

BIELYI-SHEMARDI

15/12

BIELYI-SHEMARDI
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1 AINAGA PEREZ Axel SAM-B

Tableau of 8

8 LAQUENTE SEGURA Daniel CEG-B 15/2

5 FERNANDEZ CORONEL Juan Diego SANTCU-B

4 MONTESI RIVAS David SANTCU-B 15/2

3 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B

6 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B 15/13

7 CAÑIS POCH Biel SAM-B

2 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B 15/5

AINAGA PEREZ Axel

Semi-finales

MONTESI RIVAS David
15/1

GOMEZ GIUROIU Sebastian

BIELYI-SHEMARDIN Mark
15/5

AINAGA PEREZ Axel

Final

BIELYI-SHEMARDIN Mark

15/12

BIELYI-SHEMARDIN Mark
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Clasificación general final (orden por lugar - 18 tiradores)

página 1/1

cl. apellido nombre band club condición

1 BIELYI-SHEMARDIN Mark SAM-B
2 AINAGA PEREZ Axel SAM-B
3 GOMEZ GIUROIU Sebastian SAM-B
3 MONTESI RIVAS David SANTCU-
5 FERNANDEZ CORONEL Juan Dieg SANTCU-
6 GORIN ARZUAGA Fabrice André CESJV-B
7 LAQUENTE SEGURA Daniel CEG-B
8 CAÑIS POCH Biel SAM-B
9 FERNÁNDEZ RUIZ Nil CESJV-B

10 REY DIEZ Pablo CESJV-B
11 GÀSQUEZ FIGUERAS Lluc CESJV-B
12 MAZZOLENI Filippo CESJV-B
13 LINDEZ MÉNDEZ Xavi CESJV-B
14 MANZANO SORIA Xavier CEG-B
15 LOPEZ SANABRE Eloi CEG-B
16 SANCHEZ FERNANDEZ Roma CEG-B
17 PAUTAS CASELLAS Biel CESJV-B
18 BALLADA PUIG Teo CESJV-B

Document engarde-escrime.com - 2024-10-06 17:22 - Página 10


